

X FESTIVAL "MUUSIKA JA RÜTM MINUS NING MINU ÜMBER"

MUUSIKA JA RÜTM MINUS NING MINU ÜMBER

AEG/KOHT 11. – 12. juuni 2016.a. Kehra, Harjumaa

**KORRALDAJAD/
LÄBIVIIJAD** MTÜ Kehra Kultuuriselts, Kehra Kunstidekool, koostöös Eesti Muusikaõpetajate Liidu Carl Orffi seksiooniga.

OSALEJAD Üldhariduskoolide, muusikakoolide, stuudiote, kultuuriasutuste laste- ja noorte rühmad, kelle tegevus haakub festivali teemaga; kelle muusikaline tegevus on seotud sõna, laulu, pillimängu, liikumise, folklooriga; kelle tegevuse eesmärgiks on laste loova eneseväljenduse teostamine ja arendamine.

TINGIMUSED Osalejatel tuleb ette valmistada vaba valikuga kuni 30 minutiline kava, mille läbivaks ideeks on rütm ja improvisatsioon. Rühma suurus kuni 20 õpilast + juhendaja(d).

TÖÖTOAD Kõigil osalejatel on võimalus osaleda erinevates töötubades, mille sisuks on rütm ja improvisatsioon erinevates väljendusvahendites:
„Mäng ja rütm” - Anu Ott
„Laul ja rütm” - Anu Lõhmus
„Liikumine ja rütm” - Paul Bobkov
Festivali lõppüritusena toimub töötubades õpitust loominguine kontsertetendus.

ÖÖBIMINE Ööbimine on Kehra Gümnaasiumi klassiruumide põrandal. Kaasa võtta vajalik varustus. Soovi korral saavad täiskasvanud ööbida kiriku pansionaadis, mis maksab 12€ inimese kohta.

TOITLUSTAMINE Lõuna-, õhtu- ja hommikusöögi saab ette tellida. **Lõunasöök – 3€, õhtu- ja hommikusöök 1€** soovija kohta, mille palume üle kanda hiljemalt 1. juuniks 2016: MTÜ Kehra Kultuuriselts a/a EE852200 221018758709 (Swedbank). Selgitusse lisada märksõna "Festival 2016 söök", grupi nimi ja mitme inimese ning päeva eest makstakse.

REGISTREERIMINE Osavõtust soovijail registreeruda hiljemalt 20. maiks 2016 aadressil www.festival.kehrakultuuriselts.eu
Festivali osavõtumaks on 7€ osaleja kohta, mille palume tasuda ülekandega hiljemalt 1. juuniks 2016: MTÜ Kehra Kultuuriselts a/a EE852200 221018758709 (Swedbank). Selgitusse lisada märksõna "Festival 2016 osalustasu", grupi nimi ja mitme inimese eest makstakse.

Peakorraldaja:

Ülle Raud
mob: 524 4911

e-post: ylleraud@hotmail.ee

Majanduskorraldaja:

Kadi Voosel

Infokorraldaja:

Triin Raud

e-post: festival@kehrakultuuriselts.eu

Graafiline disain:

Kleer Keret Tali